
UCHWAŁA NR 101/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 
gminy Świecie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1145 i 1222), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na ustanowienie odpłatnego prawa służebności przesyłu na rzecz Enea Operator Sp. z o.o., 

z siedzibą w Poznaniu przy ul. Strzeszyńskiej 58, posiadającej NIP 7822377160 i REGON 300455398, wpisanej do 

rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000269806 o przebiegu zgodnym 

z załącznikiem do niniejszej uchwały na nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 205 o powierzchni 

1,1700 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Sartowice w jednostce ewidencyjnej Świecie, będącej własnością 

gminy Świecie, dla której Sąd Rejonowy w Świeciu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 

Nr BY1S/00032678/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A30E6E-52B5-46C1-8B1C-46780ED3EF60. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A30E6E-52B5-46C1-8B1C-46780ED3EF60. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Enea Operator Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, ul. Strzeszyńska 58, 60-479 Poznań, 
wystąpiła z wnioskiem o ustanowienie odpłatnej jednorazowo służebności przesyłu 
na nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 205 o powierzchni 1,1700 ha, położonej w 
obrębie ewidencyjnym Sartowice w jednostce ewidencyjnej Świecie, będącej własnością gminy 
Świecie, dla której Sąd Rejonowy w Świeciu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą KW Nr BY1S/00032678/9 

Ustanowienie przedmiotowej służebności, zapewni Enea Operator Sp. z o.o. z siedzibą w 
Poznaniu utrzymywanie na nieruchomości obciążonej stanowiącej działkę nr 205 kablowych linii 
elektroenergetycznych średniego napięcia o długości 98 m i szerokości pasa eksploatacyjnego 0,5 
m o lokalizacji i  przebiegu zgodnym z załącznikiem graficznym.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A30E6E-52B5-46C1-8B1C-46780ED3EF60. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 101/24 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


